
Zarządzenie Nr 16/2016 

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 

z dnia 11 października  2016 r. 

 

w sprawie ochrony mienia, bezpieczeństwa i porządku na terenie 
Biblioteki Miejskiej w Luboniu. 
 
Mając na względzie konieczność zapewnienia ochrony mienia Biblioteki 
Miejskiej w Luboniu,  na podstawie § 9 ust. 1 Statutu Biblioteki Miejskiej w 
Luboniu, nadanego Uchwałą nr XXXI/109/2004 Rady Miasta Luboń z dnia 26 
marca 2004 r. w sprawie Statutu Biblioteki Miejskiej w Luboniu, 
Dyrektor Biblioteki Miejskiej w Luboniu zarządza co następuje: 
 
§ 1.1. Zabraniam wynoszenia jakiegokolwiek mienia ruchomego z terenu 
Biblioteki stanowiącego Jej własność. 
2.Zobowiązuję wszystkich pracowników Biblioteki do bezwzględnego 
przestrzegania zasady każdorazowego zamykania opuszczanych 
pomieszczeń na klucz, także w przypadku chwilowego wyjścia.  
3.Zabraniam dorabiania kluczy do jakichkolwiek pomieszczeń na terenie 
Biblioteki. Stwierdzenie naruszenia zakazu  spowoduje wymianę zamków na 
koszt osoby/osób uprawnionych do korzystania z pomieszczenia.   
4.Ilość kluczy do pomieszczeń musi być ściśle określona: klucze zapasowe 
przechowywane są w Księgowości. 
5.Zobowiązuję wszystkich pracowników do dokładnego sprawdzania 
opuszczanych pomieszczeń: 
1)Po zakończeniu pracy, pracownicy biblioteki są zobowiązani do 
sprawdzenia czy wszystkie osoby opuściły poszczególne pomieszczenia 
budynku. 
2) Nie wolno pozostawiać nie zabezpieczonych urządzeń i otwartych lub 
przymkniętych okien. 
6.Klucze do poszczególnych pomieszczeń posiadają wyłącznie osoby 
zatrudnione w bibliotece. Zabrania się wyręczania osobami trzecimi. 
7.Zobowiązuję wszystkich pracowników do niezwłocznego zgłaszania 
wypadków kradzieży mienia i włamań do pomieszczeń służbowych oraz 
natychmiastowego zawiadomienia Policji i Dyrektora Biblioteki Miejskiej           
w Luboniu. 
§2. 1. Zobowiązuję pracowników do potwierdzenia zapoznania się z treścią 
Zarządzenia. 
2. Zapoznanie się z treścią niniejszego Zarządzenia pracownik potwierdza 
własnoręcznym podpisem (załącznik nr 1). 
§ 3. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Biblioteki Miejskiej                
w Luboniu. 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia pełni Dyrektor Biblioteki 
Miejskiej w Luboniu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11.10.2016r 
 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 16/2016  
Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 

z dnia 11 października 2016 roku 

 

OŚWIADCZENIE O ZAPOZNANIU PRACOWNIKA Z TREŚCIĄ 
ZARZĄDZENIA 

 

 

Ja niżej podpisana, zatrudniona w Bibliotece Miejskiej w Luboniu niniejszym 
oświadczam, że zapoznałam się z Zarządzeniem nr 16/2016 Dyrektora Biblioteki 
Miejskiej w Luboniu z dnia 11 października 2016 roku w sprawie ochrony mienia, 
bezpieczeństwa i porządku na terenie Biblioteki Miejskiej w Luboniu. 
 

L.p. Imię i Nazwisko Stanowisko Data czytelny podpis 
pracownika 

1 Drobinska Zofia    

2 Graś Ewa    

3 Guźniczak Lucyna    

4 Janusz Marzena    

5 Marciniak Sylwia    

6 Schon Tamara    

7 Siatka Maria    

8 Skwierzyńska 
Michalina 

   

9 Stachowiak 
Bernadetta 

   

10 Wabiszewska Hanna    

 


